
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XL сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 листопада 2024 року          № 5537 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади 

Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), на виконання рішень Бібрської 

міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 3836 від 

16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки» (зі змінами), № 4826 від 20.12.2023 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської 

територіальної громади», № 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки», № 5514 від 18.10.2024 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік», врахувавши рекомендації постійної комісії 

з економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (зі змінами), Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми з реалізації заходів регіональних, пам’ятних, святкових та історичних 

дат, представницьких витрат на території Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік, 

(надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення. 

1.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1.2 до 

цього рішення. 

2. Внести зміни до Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки (надалі - Програма) та 

викласти в новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до рішення; 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до рішення; 

2.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 2.2 до 

рішення. 

3. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до цього рішення. 

3.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 3.2 до 

цього рішення. 

4. Внести зміни до Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України, 

Національної поліції України та Державної прикордонної служби України на 2024 рік (нова 

редакція), (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

4.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

4.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 4.1 до цього рішення. 

4.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 4.2 до 

цього рішення. 



5. Внести зміни до Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами 

лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями 

захворювань на 2024 рік (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

5.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

5.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 5.1 до цього рішення. 

5.3. Перелік заходів і завдань Програми, згідно з додатком 5.2 до цього рішення. 

6. Внести зміни до Програми інфекційного контролю та дотримання заходів із запобігання 

інфекціям, пов’язаних з наданням медичної допомоги в КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради» на 

2024 рік (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

6.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 6 до рішення; 

6.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 6.1 до рішення; 

6.3. Прогнозний обсяг фінансових ресурсів на виконання Програми, згідно з додатком 6.2 до 

рішення; 

6.4. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 6.3 до 

рішення. 

7. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування Програм в межах асигнувань, 

затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік з 

урахуванням внесених змін. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Паспорт Програми з реалізації заходів регіональних, пам’ятних, святкових та історичних 

дат, представницьких витрат на території Бібрської міської територіальної громади на 2024 

рік 

1. Ініціатор розроблення програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

2. Дата, номер документа про затвердження програми - рішення Бібрської міської ради № 2596 від 

10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки. 

3. Розробник Програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

4. Відповідальний виконавець - Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

5. Учасники Програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради, інші структурні підрозділи 

виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

6. Термін реалізації Програми - 2024 рік. 

7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього:  

- 2024 рік - 200,0 тис. гривень, в тому числі:  

7.1. коштів місцевого бюджету - 280,0 тис. гривень; 

7.2. коштів інших джерел (вказати) - 0,0 тис. гривень. 

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

 

 

Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Ресурсне забезпечення Програми з реалізації заходів регіональних, пам’ятних, святкових та 

історичних дат, представницьких витрат на території  Бібрської міської територіальної 

громади на 2024 рік 

Обсяг коштів, які пропонується залучити 

на виконання програми 

2024 рік 

(тис. грн.) 

Усього витрат на виконання 

програми (тис. грн.) 

Усього: 280,0 280,0 

у тому числі   

Місцевий бюджет Бібрської міської ради 280,0 280,0 

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 1.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 



Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми з реалізації заходів 

регіональних, пам’ятних, святкових та історичних дат, представницьких витрат на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік 

№ 

Назва 

завдання 
Перелік 

заходів 

завдання 

Показники виконання заходу, один. 

виміру 

Виконаве

ць заходу, 

показника 

Фінансування 
Очікуваний 

результат Дже

рела 

Обсяги 

тис. грн. 

1 Проведен

ня заходів 

регіональ

них, 

святкових 

та 

історични

х дат 

Заходи з 

відзначення 

державних, 

регіональних, 

релігійних, 

святкових та 

історичних дат 

Затрат 

обсяг витрат на проведення заходів 

регіональних, святкових та історичних 

дат 

Продукту 

кількість проведених заходів 

присвячених регіональним, святковим та 

історичним датам 

Ефективності 

середні витрати на проведення 1 заходу з 

відзначення регіональних, святкових та 

історичних дат 

Якості 

динаміка проведення заходів 

присвячених регіональним, святковим та 

історичним датам до заявленої кількості 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місц

евий 

бюд

жет 

170,0 Належне 

виконання 

законів України, 

указів 

Президента 

України, 

постанов 

Верховної Ради 

України, гідне 

відзначення на 

належному рівні 

свят державного 

значення, 

пам’ятних дат та 

історичних 

подій 

2 Проведен

ня заходів 

із 

вшануван

ня пам’яті 

в т. ч. 

визначни

х осіб, 

пам’ятних 

дат та 

пам’ятних 

місць 

Заходи з 

вшанування 

пам’яті 

визначних 

осіб, 

відзначення 

пам’ятних дат 

та подій 

Затрат 

обсяг витрат на проведення заходів із 

вшанування пам’яті в т. ч. визначних осіб, 

пам'ятних дат та пам’ятних місць 

Продукту 

кількість проведення заходів присвячених 

вшанування пам’яті в т. ч. визначних осіб, 

пам’ятним датам та пам'ятним місцям 

Ефективності 

середні витрати на проведення 1 заходу із 

вшанування пам’яті в т. ч. визначних осіб, 

пам’ятним датам та пам’ятним місцям 

Якості 

динаміка проведення заходів вшанування 

пам’яті в т. ч. визначних осіб, пам’ятних 

дат та пам’ятних місць до заявленої 

кількості 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місц

евий 

бюд

жет 

60,0 Відзначення на 

належному рівні 

свят, пам’ятних 

дат та подій 

3 Проведен

ня 

протоколь

них та 

офіційних 

заходів 

міської 

ради 

Заходи з 

виготовлення 

поліграфічної 

продукції, 

замовлення 

транспортних 

послуг, 

квіткової і 

сувенірної 

продукції, 

інших послуг 

для 

забезпечення 

проведення 

протокольних 

та масових 

заходів 

Затрат 

обсяг витрат на проведення 

протокольних та офіційних заходів 

міської ради 

Продукту 

кількість протокольних та офіційних 

заходів, що планується провести міською 

радою 

Ефективності 

середні витрати на проведення 1 

протокольного та офіційного заходу 

Якості 

динаміка проведення протокольних та 

офіційних заходів міської ради до 

заявленої кількості 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місц

евий 

бюд

жет 

50,0 Проведення на 

належному рівні 

офіційних та 

протокольних 

заходів 

 Разом     280,0  



Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Паспорт Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки 
1 Ініціатор розроблення програми Бібрська міська рада. Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

Відділ соціального захисту населення 

2 Дата, номер документа про 

затвердження програми, який є 

підставою для розроблення 

програми 

Закон України «Про основи соціальної захищеності осіб з 

інвалідністю в Україні», Закон України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту» Закон України «Про основні 

засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян 

похилого віку в Україні», Закон України «Про державну соціальну 

допомогу малозабезпеченим сім’ям», рішення Бібрської міської 

ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку 

розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу 

та звітності щодо їх використання», рішення Бібрської міської ради 

№ 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм Бібрської 

міської територіальної громади на 2024-2025 роки», рішення 

Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі 

змінами) 

3 Розробники програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

Відділ соціального захисту населення 

4 Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

Відділ соціального захисту населення 

5 Учасники програми Бібрська міська рада, Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

Відділ соціального захисту населення 

6 Термін реалізації програми 2024 -2025 роки 

7 Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми: 

2024 – 2 812 000,0 гривень 

2025 – в межах асигнувань, визначених рішенням про місцевий 

бюджет на відповідний бюджетний період. 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу соціального захисту населення 

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Тетяна КУЗИК 

 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Ресурсне забезпечення Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

тис. грн. 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

2024 рік 2025 рік Усього витрати 

на виконання 

Програми 

Усього:  

у тому числі: 

2 812,0 0,0 2 812,0 

Місцевий бюджет 2 812,0 в межах асигнувань, визначених рішенням 

про місцевий бюджет на відповідний 

бюджетний період 

2 812,0 

Інші місцеві бюджети 0,0 0,0 0,0 

Обласний бюджет 0,0 0,0 0,0 

Державний бюджет 0,0 0,0 0,0 

Кошти небюджетних джерел 0,0 0,0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу соціального захисту населення  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Тетяна КУЗИК 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Паспорт Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада,  

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 (зі змінами) 

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 

Пустомитівський відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ» 

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та структурні підрозділи виконавчого комітету,  

відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради, Львівське 

РУ ГУ ДСНС України у Львівській області, заклади освіти Бібрської 

міської територіальної громади, органи самоорганізації населення, 

громадські організації, ініціативні групи. 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Етапи виконання програми І етап – 2023 рік, ІІ етап – 2024 рік, ІІІ етап – 2025 рік 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, тис. грн., 

всього 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 – 9 212,572 тис. гривень.  

9.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

2023 - 16 037,215 тис. гривень, 

2024 – 9 212,572 тис. гривень. 

коштів інших джерел - 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 3.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Ресурсне забезпечення Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

2023 рік 

(тис. грн) 

2024 рік 

(тис. грн) 

2025 рік 

(тис. грн) 

Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

Усього, 16 037,215 9 212,572 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

25 249,787  

у тому числі     

місцевий бюджет 16 037,215 9 212,572 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

25 249,787 

інші місцеві бюджети*     

обласний бюджет 0,0 0 0 0,0 

державний бюджет 0,0 0 0 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0 0 0,0 



Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 3.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Перелік, заходів, завдань та результативних показників Комплексної Програми розвитку 

освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Викон

авець 

заходу 

показн

ика 

Фінансування Очікуваний 

результат 
Джере

ла* 

Обсяги фінансування по 

роках, тис. грн. 

2023 2024 2025  

2023-2025 роки** 

Загальна середня освіта 

9 Здоров’я та 

соціальний 

захист 

учасників 

освітнього 

процесу 

9.6. 

Здійснення 

заходів, 

спрямованих 

на зміцнення 

здоров’я дітей 

пільгових 

категорій 

шляхом 

організації 

оздоровлення 

та відпочинку 

Затрат 

Витрати на забезпечення 

оздоровлення дітей 

пільгових категорій 

Продукту 

Кількість придбаних 

путівок на оздоровлення 

та відпочинок дітей  

Кількість дітей, яким 

надано послуги з 

оздоровлення та 

відпочинку 

Ефективності 

Середня вартість однієї 

путівки на оздоровлення 

та відпочинок 

Середні витрати на 

оздоровлення та 

відпочинок однієї дитини 

Якості 

Динаміка кількості дітей, 

охоплених заходами з 

оздоровлення та 

відпочинку в порівнянні з 

минулим роком  

Відділ 

освіти, 

ЗЗСО 

Бюдж

ет 

Бібрсь

кої 

МТГ 

 - 9,420 В межах 

бюджетних 

асигнувань, 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

Забезпечено 

оздоровленн

я близько 3% 

дітей 

пільгових 

категорій 

закладів 

освіти 

1

2 

Виявлення 

та 

підтримка 

обдаровани

х дітей, 

створення 

умов для їх 

розвитку 

12.2. 

Забезпечення 

розвитку 

мотивації 

досягнення 

успіху учнів 

шляхом 

виплати 

премій за 

високу 

результативніс

ть у 

Всеукраїнськи

х учнівських 

олімпіадах, 

турнірах, 

конкурсах, 

Затрат 

Обсяг видатків для 

виплат винагород дітям-

переможцям олімпіад  

Продукту 

К-ть дітей-переможців  

Ефективності 

Середній розмір виплати 

на одного учня 

(переможця)  

Якості 

Відсоток співвідношення 

Чисельності переможців 

до минулого року 

Відділ 

освіти, 

керівн

ики 

ЗЗСО 

Бюдж

ет 

Бібрсь

кої 

МТГ 

 - 13,900 В межах 

бюджетних 

асигнувань, 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

Забезпечено 

стимулюван

ня творчо та 

науково- 

обдарованої 

молоді 



ЗНО 

1

3 

Шкільний 

автобус 

13.4. 

Придбання 

автобусів для 

поповнення та 

оновлення 

існуючого 

парку 

Затрат 

Обсяг витрат 

спрямованих на 

співфінансування для 

придбання шкільних 

автобусів 

Продукту 

Кількість шкільних 

автобусів, що планується 

придбати 

Кількість закладів 

загальної середньої 

освіти, які будуть 

забезпечені шкільними 

автобусами 

Ефективності 

Середні витрати на 

співфінансування для 

придбання 1 шкільного 

автобуса 

Якості 

Питома вага забезпечення 

закладів загальної 

середньої освіти 

шкільними автобусами до 

загальної потреби 

Відділ 

освіти, 

керівн

ики 

ЗЗСО, 

відділ 

фінанс

ів 

Бюдж

ет 

Бібрсь

кої 

МТГ 

 780,00 В межах 

бюджетних 

асигнувань, 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

Забезпечено 

учням 

закладів 

загальної 

середньої 

освіти 

доступність 

до якісної 

освіти 

 Всього по змінах   756,680   

 Усього на етап   7929,36

2 

  

 Усього на програму   9212,57

2 

  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток 4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Паспорт Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України, 

Національної поліції України та Державної прикордонної служби України на 2024 рік (нова 

редакція) 
1 Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада  

2 Дата, номер документа про 

затвердження програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм моніторингу та звітності щодо їх виконання»; Рішення 

Бібрської міської ради № 4869 від 01.03.2024 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік», № 

5514 від 18.10.2024 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік». 

3 Розробник програми Бібрська міська рада, Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробники програми Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України, спеціальні 

підрозділи Національної поліції України 

5 Відповідальні виконавці програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради; Військові формування 

Збройних сил України, Національної гвардії України та Державної 



прикордонної служби України, спеціальні підрозділи Національної 

поліції України 

6 Учасники програми Бібрська міська рада, Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 

Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України, спеціальні 

підрозділи Національної поліції України 

7 Термін реалізації програми 2024 рік 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, всього, у тому числі: 

2 050,0 тис. гривень 

8.1 коштів місцевого бюджету 2 050,0 тис. гривень 

8.2 коштів інших джерел 0,0 гривень 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 4.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Ресурсне забезпечення Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії 

України, Національної поліції України та Державної прикордонної служби України на 2024 

рік (нова редакція) 
Обсяги коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми 
Одиниця виміру Сума коштів, на проведення заходу 2024 році 

Обсяги ресурсів, усього, у тому числі: тис. грн 2 050,0  

Кошти місцевого бюджету тис. грн 2 050,0 

Інші джерела - - 

Всього тис. грн 2 050,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 4.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2024 рік  

(Військова частина А4447) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, 

один. виміру 

Виконавець, 

заходу, 

показника 

Джерела

** 

Обсяги, 

тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

1 

Покращення 

матеріально

-технічного 

забезпеченн

я військових 

формувань 

(військових 

частин) 

Придбання 

основних 

засобів - 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання, 

Затрат 

Обсяг витрат з надання 

субвенції з місцевого 

бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових 

формувань (військових 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

4447 

місцевий 

бюджет 
200,0 

Сприятиме 

вирішенню 

питань 

підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 



ЗСУ, НГУ, 

НПУ та 

ДПСУ 

матеріальних 

цінностей, 

інше  

частин), яким надається 

субвенція з місцевого 

бюджету 

Ефективності 

Середні витрати на 1 

установу, яким надається 

субвенція з місцевого 

бюджету 

Якості 

Питома вага надання 

субвенції з місцевого 

бюджету до заявленої 

потреби 

НГУ та 

ДПСУ, 

покращення 

рівня 

виконання 

бойових 

завдань та 

збереження 

життя 

військовослу

жбовцям 

 Всього за Програмою   2 050,0  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Орислава 

СЕНИШИН 

Командир військової частини А4447, підполковник    Юрій ГУПАЛЮК 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Паспорт Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами 

лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями 

захворювань на 2024 рік 

1 Ініціатор розроблення програми КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради 

2 Дата, номер документа який є 

підставою для розроблення програми  

Постанова Кабінету Міністрів України № 1303 від 17.08.1998 

«Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску 

лікарських засобів за рецептами окремих груп населення та за 

певними категоріями захворювань», Рішення Бібрської міської 

ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку 

розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх використання, Рішення 

Бібрської міської ради № 4827 від 20.12.2023 «Про 

затвердження програм Бібрської міської територіальної громади 

на 2024-2025 роки», Рішення Бібрської міської ради № 4828 від 

20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами) 

3 Розробник програми КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради 

4 Співрозробники програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Відповідальний виконавець програми  КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради 

6 Учасники програми КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради, виконавчий комітет 

Бібрської міської ради 

7 Термін реалізації програми 2024 рік 

8 Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, 

всього, у тому числі: 

250,0 тис. гривень. 

9.1 коштів місцевого бюджету 250,0 тис. гривень. 

9.2 коштів інших джерел 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 



 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 5.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Ресурсне забезпечення Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за 

рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними 

категоріями захворювань на 2024 рік 

тис. грн. 
Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання 

програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 2024 рік 

Усього:  250,0 250,0 

у тому числі  250,0 250,0 

місцевий бюджет 250,0 250,0 

Інші місцеві бюджети  0,0 0,0 

кошти небюджетних джерел*  0,0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток 5.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Перелік заходів і завдань Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів  за 

рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними 

категоріями  захворювань на 2024 рік 
№ Назва 

завдання 

Перелік заходів 

завдання 

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Виконавець 

заходу, 

показника 

Джерела 

фінансув

ання 

Обсяги 

фінансування, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

2024 рік  

1 Покращення 

здоров’я 

окремих 

груп 

населення та 

певних 

категорій 

хворих, 

збільшення 

тривалості 

та якості їх 

життя 

 

Здійснення заходів, 

спрямованих на 

забезпечення 

окремих груп 

населення за 

певними 

категоріями 

захворювань 

безоплатним та 

пільговим 

відпуском 

лікарських засобів 

за рецептами 

лікарів 

Затрат 

Видатки на забезпечення 

медикаментами пільгових 

категорій населення 

Продукту 

Кількість хворих, що 

забезпечується 

медикаментами за 

пільговими рецептами 

Ефективності 

Середні витрати 

забезпеченості хворих 

пільгових категорій 

медикаментами 

Якості 

Динаміка кількості 

пільгових хворих 

забезпечених препаратами 

до заявлених 

КНП 

«ЦПМСД» 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

250,0 Забезпечення 

медикаментам

и пільгових 

категорій 

населення 
55 

4,545 

100 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 6 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Паспорт Програми з інфекційного контролю та дотримання заходів із запобігання інфекціям, 

пов’язаних з наданням медичної допомоги в КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради на 2024 
1 Ініціатор розробки Програми КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої 

влади про розроблення Програми 

Закон України № 2573-I від 06.09.2022 «Про систему 

громадського здоров’я», Закон України № 913-IV від 05.06.2003 

«Про внесення зміни до Закону України «Про захист населення 

від інфекційних хвороб», Закон України «Про державні цільові 

програми», Наказ МОЗ України № 1614 від 03.08.2021 «Про 

організацію профілактики інфекцій та інфекційного контролю в 

закладах охорони здоров’я та установах/закладах надання 

соціальних послуг/соціального захисту населення», Наказ МОЗ 

України № 1777 від 03.08.2020 «Про затвердження Заходів та 

Засобів щодо попередження інфікування при проведенні догляду 

за пацієнтами», Закон України «Про боротьбу із захворюванням 

на туберкульоз», Наказ МОЗ України № 287 від 01.02.2019 «Про 

затвердження Стандарту інфекційного контролю для закладів 

охорони здоров’я, що надають допомогу хворим на туберкульоз», 

Наказ МОЗ України № 325 від 08.06.2015 «Про затвердження 

Державних санітарнопротиепідемічних правил і норм щодо 

поводження з медичними відходами», рішення Бібрської міської 

ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку 

розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх використання, рішення Бібрської 

міської ради № 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки», 

рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 

2024 рік» (зі змінами) 

3 Розробник Програми КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець 

Програми 

КНП « ЦПМСД» Бібрської міської ради 

5 Учасники Програми Бібрська міська рада, Виконавчий комітет Бібрської міської 

ради, КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради 

6 Термін реалізації Програми 2024 рік 

7 Основні джерела фінансування 

Програми 

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади, 

КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради та інші джерела, не 

заборонені чинним законодавством 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми 

153 575,0 гривень 

8.1 в тому числі: 

Бюджет Бібрської міської 

територіальної громади  

80 000,0 гривень 

8.2 Бюджет КНП «ЦПМСД» 

Бібрської міської ради 

73 575,0 гривень. 

 Інші джерела, не заборонені 

законодавством 

У межах реальних надходжень 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 



Додаток 6.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5537 від 15.11.2024 

Ресурсне забезпечення Програми з інфекційного контролю та дотримання заходів із 

запобігання інфекціям, пов’язаних з наданням медичної допомоги в КНП «ЦПМСД» 

Бібрської міської ради на 2024 рік 

тис. грн. 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на виконання 

Програми 2024 рік 

Усього:  153 575,0 153 575,0 

у тому числі  153 575,0 153 575,0 

місцевий бюджет 80 000,0 80 000,0 

Інші місцеві бюджети  0,0 0,0 

Кошти КНП «ЦПМСД» Бібрської 

міської ради 

73 575,0 73 575,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 


